



Evidenčné číslo: 251/12/2015, termín splatnosti: 17.12.2015
 Došlo dňa: 17.12.2015, Uhradené dňa: 10.12.2015
 Potvrdenie formálnej stránky operácie Podpis:
 Potvrdenie vecnej stránky operácie Podpis:
 Potvrdenie prípustnej operácie a úhm Podpis:

Faktúra č.

20151228

Objednávka č.

Dodací list č.

021215

Dodávateľ

Rastislav Tančín RASter

Vyšný Orlík 47

090 11 Vyšný Orlík

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 46618414

DIČ: 1024527064

OU-SK-OZP-2015/002655-2

Vystavil

R. Tančín

Tel.: +421 907 514 851

www.rasters.sk, skraster@gmail.com

Odberateľ

Obecný úrad Vyšný Mirošov

Vyšný Mirošov 100

090 11 Vyšný Mirošov

IČO: 00331244

DIČ: 2020784942

Obecný úrad Vyšný Mirošov
 Vyšný Mirošov 100
 090 11 Vyšný Mirošov

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
10.12.2015	10.12.2015	17.12.2015
Forma úhrady	Hotovosťou	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Konštantný symbol	0008	
Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.	
Pobočka	Svidník	
Číslo účtu	5027399472/0900	
SWIFT	GIBASKBX	
IBAN	SK35 0900 0000 0050 2739 9472	
Dod. a plat. podm.	Realizácia objednávky začína dňom pripísania peňažných prostriedkov na účet alebo platbou v hotovosti.	

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme predaj tovaru, vykonané práce a služby v tomto rozsahu.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Zľava [%]	Cena za j. po zľave	Spolu
1		Kancelárske potreby podľa dodacieho listu	1,00	ks	76,00		76,00	76,00

Spolu: 76,00

Centové vyrovnanie: 0,00

Rastislav Tančín RASter

Vyšný Orlík 47, 090 11

IČO: 46618414

DIČ: SK1024527064

Dodávateľ nie je platiteľom DPH

Celková fakturovaná suma: EUR

76,00

Podpis a pečiatka

Ďakujeme Vám za objednávku a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu. Zároveň si Vás dovoľujeme upozorniť, že pri nedodržaní splatnosti faktúry bude ústované penále 0,05% za každý deň omeškania. S pozdravom firma RASter.

DODACÍ LIST

Číslo 021215

Dodané 10.12.2015

ODBERATEL'OBECNÝ ÚRAD
Vyšný Mirošov 100
090 11 V. Orlík

Množstvo	Druh	Cena	EUR
2	Prac. rukavice	2,50	5,00
2	Indulona	3,50	7,00
2	Antibakt. mydlo	3,20	6,40
2	Ceruzka	0,50	1,00
1	Dierovač	5,00	5,00
2	Euroobal	3,50	7,00
2	Lepiaca páska	0,90	1,80
2	Lepidlo	2,00	4,00
2	Náboje do stroj.	1,50	3,00
2	Nožnice	3,00	6,00
2	Odspinkovač	2,50	5,00
2	Gul. pero	1,00	2,00
2	Poradač	2,50	5,00
2	Potzn. zošiti	1,50	3,00
2	Pripínačky	2,50	5,00
2	Rýchloviazač	0,20	0,40
2	Samolepky pozn.	1,00	2,00
1	Spinací strojček	5,00	5,00
2	Spony do strojčka	1,20	2,40

Cena spolu EUR**76,00****Prevzal**